Cattani sive Lombardi della Querciuola.

Filii Giannis chiavaiuoli.

Talanus Filippi de Padule et filii.

Omnes de domo de Cingnano.

De domo illorum de Ripa ad Burgum Sanctum Lau-
rentium de Mucello.

Filii Puccii Saonis de Trevalli.

Federichus Bartoli de Sommaria et fratres et consortes.

Puccius Piastre.

Ser Cenne de Calenzano.

Cenne Mazzocchi de Legri et consortes.

Nuccius Migli de Legri et consortes.

Iohannes et Andreas Advocadi.

Spigliatus et } filii Thosinghi.

Iustus

Omnes de domo de Borgesis sive Ripaiuolis.

Ser Vannes et } Ormannecti de Bovecchio et con-

Faldus sortes.

DOCUMENTI. 137

Omnes illi de domo Marchovaldis de Bovecchio et
consortes.

Lippus et

Ridolfus

Omnes de domo de Salto.

Forellinus Pangni Venture della Querciuola.

Filii Ughetti del Lagho et omnes de domo sua.

Martellinus Ricchi et filii.

} de Mezzalla et consortes.

De Sextu Porte Sancti Petri.

De domo de Adimaribus, videlicet
Descendentes domini Foligni

Descendentes domini Thedicii

Descendentes domini Iannis Puzzafiere.
Omnes de domo de Abbatibus, excepto Ciolo.*
De domo de Circulis Nigris.

De domo de Tedaldinis.

De domo -de Macciis.

‘Descendentes Tinaccii della Lastra.

De domo de Eliseis.

! In una delle Epistole di Dante, e propriamente in quella
stessa e nel luogo che ho citato a pag. £0-44, silegge: « Absit a viro
» philosophi®e domestico temeraria terreni cordis humilitas, ut
» more cuiusdam Cioli et aliorum infamium, quasi victus, ipse
» se patiatur offerri ! ». E gli annotatori: « Chi sia questo Ciolo
» non & facile stabilire »; tanto che altri lesse, invece, « scioli ».
Pare a me che il Ciolo che qui troviamo, solo de’ suoi eccettuato
cos) spiccatamente dalla nota di ribelle, potrebbe esser colui al
quale Dante alludeva. Su Ciolo Abati vedi anche il mio Dino ecc.;
II, 289, not. 24.
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De domo de Portinariis.

De Giuochis.

Gherardinus Diedati et filii.

Gianus

Taldus et della Bella et filii.

Comparinns

De domo de Razantns

Filii domini Cionis del Bello et

DANTE ALLEGHIERIL *

Bettus Bonacchursi et fratres.

Banchus Riccomanni et consortes, excepto Pannocchxa
et fratres.

‘Omnes de Boscolis, excepto domino Iohanne et filii
Tinghi.

De domo de Falchoneriis.

Filii ser Parenzii de Ancisa.

Dominus Lapus Farine et consortes.

De domo de Corbizis et Davizis.

Bianciardus corazarius et filii et consortes.

Filii Guicce.

Filii ser Durantis Pinzochere et consortes.

Filii Masi del Cresta.

De domo de Guidaloctis Volto dell’ orcho.